
令和 2年 6月 

 

 

新規受託項目のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与すべく絶えず検査領域の拡大

に努めておりますが、このたび下記項目の検査受託を開始することとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

ご利用の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

（ 記 ） 

 

■ 検査項目  ［２３１５］新型コロナウイルス抗体 

■ 受託開始日 令和２年６月１２日（金） 受付分より 

■ 検査要項 

項目コード ２３１５ 

検査項目名 新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）抗体 

検体・保存 血清 0.5 mL ・ 冷蔵 

容器 ① 汎用容器 

検査方法 ＥＣＬＩＡ 

基準値 1.0 未満 COI 

所要日数 2～4 日 

実施料 未収載 

判断料 未収載 

備考 ※１. 新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）に対する、ＩｇＧを含む抗体を検出します。 

※２. 本検査は研究用試薬の為、臨床診断を目的とした使用はできません。 

研究用試薬：Elecsys Anti-SARS-CoV-2（ロシュ・ダイアグノスティックス社） 

 

以上 
 

No.20-16 


